









OBRAZAC EN-1

REPUBLIKA HRVATSKA

Državno povjerenstvo za procjenu

štete od elementarnih nepogoda 

Zagreb

	
	NAZIV
	ŠIFRA
	
	ŠIFRA EN

	ŽUPANIJA
	ISTARSKA
	18
	
	02

	GRAD / OPĆINA
	CEROVLJE
	00477
	
	BROJ OBRASCA

	NASELJE
	
	
	
	


ŠTETA OD ELEMENTARNE NEPOGODE NA GRAĐEVINI

Prezime i ime ili naziv tvrtke:_______________________________________ OIB: ______________
Adresa: ____________________________________________ Tel. _______________________
PRORAČUN ŠTETE NA GRAĐEVINAMA

	NAZIV GRAĐEVINE
	ŠIFRA GRAĐEVINE
	JEDINIČNA CIJENA
KUNA (C)
	VELIČINA
(A)
	OŠTEĆENJE
0<P<1,0
	KOEFICIJENT ISTROŠENOSTI
(E)
	ŠTETA
(KUNA)

Š=C.A.P.E

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	XXX
	XXX
	XXX
	XXX
	XXX
	


Tržna cijena nove građevine za jedinicu mjere (C)
Veličina građevine (A) (m1, m2, m3)

Oštećenje (P) (decimalni broj)

Koeficijent istrošenosti građevine (E) (decimalni broj)

	KOEFICIJENTI ISTROŠENOSTI GRAĐEVINE (E)
	OPIS ŠTETE

	Starost građevine u godinama
	Koeficijent istrošenosti
	

	
	Vjerovatno trajanje
	

	
	50 godina
	100 godina
	

	0-10
	0,9
	0,96
	

	11-20
	0,78
	0,90
	

	12-30
	0,62
	0,84
	

	31-40
	0,42
	0,78
	

	41-50
	0,2
	0,70
	

	51-60
	
	0,62
	

	61-70
	
	0,52
	

	71-80
	
	0,42
	

	81-90
	
	0,32
	

	91-100
	
	0,20
	

	Preko 100
	
	0,20
	


Datum utvrđivanja štete: ________________

Stručno povjerenstvo

1. __________________

2. __________________

3. __________________

REPUBLIKA HRVATSKA






    OBRAZAC EN-4

Državno povjerenstvo za procjenu

štete od elementarnih nepogoda
Zagreb
	
	NAZIV
	ŠIFRA

	ŽUPANIJA
	ISTARSKA
	18

	GRAD/OPĆINA
	CEROVLJE
	00477

	NASELJE
	
	


	ŠIFRA EN

	02

	BROJ OBRASCA

	


ŠTETA OD ELEMENTARNE NEPOGODE NA DUGOGODIŠNJIM NASADIMA
Prezime i ime ili naziv tvrtke:  _________________________________________ OIB: __________________

Adresa: ___________________________________________________________ Tel. ____________________

PRORAČUN ŠTETE NA DUGOGODIŠNJIM NASADIMA

	VRSTA NASADA ILI SADNICA
	ŠIFRA
	UKUPAN BROJ STABALA   TRSOVA
	BROJ OŠTEĆENIH 

STABALA,

TRSOVA
	OŠTEĆENJE   O≤P≤1,0
	JEDINIČNA  CIJENA   (KUNA)
	ŠTETA  KUNA

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G=D.E.F

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	XXX
	XXX
	XXX
	XXX
	XXX
	


	ŠIFRE DUGOGODIŠNJIH NASADA

	401
	Voćnjaci

	402
	Vinogradi

	403
	Maslinici

	404
	Voćni i lozni matičnjaci

	405
	Ostali nasadi


   Datum utvrđivanja štete: __________________





Stručno povjerenstvo:

1. ______________________

2. ______________________

3. ______________________
